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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77621504K

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit PRINCE JUNIOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Lagjja e Malit, Rruga e 
Plazhit, Hotel PRINC, kati i pare, Zona Kadastrale 2568, Nr. 
parceles 1004 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e menaxhimit te Hoteleve Turistike ne pronesi te 

saj apo me qira.Ne fushen  e organizimit te guidave turistike, 
organizimit te eventeve kulturore dhe artistike. Ne fushen e 
organizimit te Tureve Turistike brenda dhe jashte vendit.Ne 
fushen e agjensive per blerjen e biletave te udhetimit me 
avion, autobus, tragete etj.Ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e industriale.Ne 
fushen e marrjes dhe dhenies me qira te apartamenteve te 
banimit per qellime turistike.Ne fushen e ndertimit te 
strukturave hoteliere turistike per vete dhe per te trete.Si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.
Ded Malutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DedMalutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirMaluta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRINCE JUNIOR" shpk
E-Mail: dmalutaj@gmail.com  
Kutia Postare:  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-158937-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700175-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 31.01.2018 per 
miratimin e shitjes 100% te  kuotave  nga ortaku z.Samet Abdulai ne favor te z. Hasan 
Zalli dhe z. Ded Malutaj te cilet do te jene secili zoterues te 50% te kuotave me vlere 
500.000 leke.Shoqeria do te perbehet nga dy ortake: Z. Hasan Zalli (50%) dhe z. Ded 
Malutaj (50%).Kontrate e shitblerjes se kuotave Nr. 232 Rep dhe 56 Kol date 31.01.2018 
sebashku me deklaraten noteriale Nr. 233 Rep dhe 57 Kol date 31.01.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ded Malutaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Samet Abdulai")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79762416-0935-43AE-8D31-67E55F51A6E6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718865-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Samet Abdulai dhe emerimi i Hasan Zalli dhe Ded Malutaj . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ded Malutaj")                      Nga data "27/03/2018             
Ne daten "27/03/2023
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Zalli")                      Nga data "27/03/2018             
Ne daten "27/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Samet Abdulai")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723503-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-837872-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmi Trashëgimie Ligjore Nr.5118Rep., 
Nr.1980Kol., datë 08.04.2021, ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore për trashëgimlënsin  Z. Hasan Zalli duke përcaktuar trashëgimtarët ligjor të radhës 
së parë bashkëshorten e tij  Znj Meri Zalli dhe dy fëmijet e tij Z. Dardan Zalli dhe Znj. 
Eneida Zalli, të cilët trashëgojnë të gjithë pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme të 
trashëgimlënësit me nga 1/3 pjesë secili, si dhe përgjigjen për detyrimet nga kjo trashëgimi 
në të njëjtën masë.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Meri Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C8D4D7-23A3-4B06-8411-2362B0802AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFDE1D0-8D20-4FE4-967C-C79E162E72C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB45077-FB45-47C0-B191-F53820CCF2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A96F224-4C08-4155-85B9-39714487BE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA44B0-4B13-4F80-A34A-8F0DD5ADF2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5D7619-7060-4054-909E-203C17E8D7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3582F1-5317-4E0B-AADF-E759779AC20C
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Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "166.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Eneida Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "166.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Dardan Zalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "166.666,66
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Zalli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846883-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 29.12.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850060-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dmalutaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dardan Zalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Meri Zalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Eneida Zalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD6C770-2016-4D3A-8E6D-6EA65BB39A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989F0C0-F099-41D3-B1D9-E4F654C71092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989F0C0-F099-41D3-B1D9-E4F654C71092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F0823B-06FA-48A6-97FE-EEF09F91E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A72F52A-D945-463D-97AC-7C7F0D2BF95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7E6166-6D88-4D33-B530-27E9680467A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050B05B7-7B02-4C7A-A10F-74E12A14149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050B05B7-7B02-4C7A-A10F-74E12A14149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A6A10F-BEDB-4339-B8BC-9F7D8FE91EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3504D5-1E0E-4BD6-ACF5-F7B2C633E4B3
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04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858279-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të kontratës së shitjes datë 31.01.2022 
ku është vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga ortaku z. Ded Malutaj tek blerësi Vladimir 
Maluta. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 28.01.2022 ku është vendosur: Ndarjen e 
kuotave me nga 50% secili ortak. Largimin e administratorit z. Hasan Zalli, pasi ka 
ndërruar jetë.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Maluta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ded Malutaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hasan Zalli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896627-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 2382 Rep. Nr. 390 
Kol. date 19.04.2022 lidhur midis  shoqerise ''PRINCE JUNIOR'' SHPK (kredimarres), 
Ded Malutaj dhe Vladimir Maluta (Barredhenes) dhe ''Raiffeisen Bank''  SHA  
(Barremarres). 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064785-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 574419/2, datë 19.12.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 709 Prot., datë 12.01.2023, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Ded Malutaj pranë subjektit shoqëria “PRINCE 
JUNIOR” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L77621504K, deri në një urdhër të dytë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E5548B-94A0-4B40-AFD8-0D75B964BBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E5548B-94A0-4B40-AFD8-0D75B964BBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648EC9DD-34B0-4C8F-9F01-6A924C7EE00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642299C-E1CC-4CE0-9BEF-A6FEF92D75B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3127E5C-0797-4D89-A9B4-556D35FABE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E095F426-7145-4B34-890F-5EA26971DEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DF85AC-C5E7-4B69-AC40-AD9A4570708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DF85AC-C5E7-4B69-AC40-AD9A4570708A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D710D3-6713-4A19-9198-1F3398DDC561

